№ 122/04 от 26 февраля 2021 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                       п. Алексеевск

«О передачи осуществления части полномочий органа местного самоуправления  Алексеевского муниципального образования органу местного самоуправления Киренского муниципального района  по исполнению бюджета на 2021 год»

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Алексеевского муниципального образования,  Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Передать осуществление части полномочий  администрации Киренского муниципального района   по исполнению бюджета на 2021 год.
2. Заключить соглашение о  передачи осуществления части полномочий органа местного самоуправления Алексеевского муниципального образования органам местного самоуправления Киренского муниципального района по исполнению бюджета на 2021 год.

3.  Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

                                   Глава
Алексеевского муниципального образования                                       А.М.Селиванов